2, din statutul organic.

Dat în reședința arhiepiscopescă-metropolitană, în Sibiiu, la 21 Noemvre (3 Decemvre), 1898.

Presidiul consistoriului metropolitan

Ioan Metianu m. p.
episcop.

Nr. 3935 Șc. ex 1898

Învătătoarei Floare Bêrlea Caiman, care afirmative și-a perdut testimoniul de calificăție ddto 5/17 Septembrie 1891 Nr. 2792 estradat dela Consistoriul diecesan gr. or. din Caransebeș prin aceasta dechierându-se de nimicit, în locul lui i-s'a estradat un duplicat sub Nr. 3935 ex 1898.

Consistoriul diecesan

PARTEA NEOFICIALĂ

Cuvântare

la sêrbătoarea s. ierarh Nicolae, arhiepiscopul din Mira Liciei.

altele, sunt rugați, ca în interesul lor propriu să binevoiască a-și plăti cât mai curând datoriile lor la subsemnata administrațiune în Caransebeș, căci la din contră vom fi siliți a încassa datoriile dela dênșii pe calea procesului, prin ce s'ar căusa numai spese, fără trebuință. — Caransebeș la 4/16 Septembre 1898.

Administrațiunea Tipografiei și Librăriei diecesane.

Bibliografie

A apărut în editura Tipografiei și Librăriei diecesane din Caransebeș :

Calendarul Românului pe anul comun dela Cristos 1899. Anul al XI-lea, cu următorul cuprins : **Cronologie pe anul 1899.** Partea calendaristică cu Povețe economice, Prevestirea timpului ș.